
MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

200 metri DONNE - RISULTATI 21/06 - 17:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:11 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1131 MOSSINELLI Laura 2007 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 24.82 915

2 5 1076 FIORANI Sabrina 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 25.28 872

 7 1004 ALBERTI Greta Maria 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS  

 2 1199 SALARIS Ludovica 2008 AF CO056 G.S. BERNATESE DNS  

 6 1109 LABONIA Ludovica Maria 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 3 1237 TURRI Beatrice Maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:13 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1243 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.23 785

2 4 1189 ROCCA Virginia 2009 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.50 761

3 7 1115 LUZZI Alessia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.34 689

4 3 1197 RUSCONI Rebecca 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 28.49 595

 6 1007 BALATTI Margherita 2008 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

 2 1069 DELLACCIO Alice Carla 2009 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:15 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1050 CHIAPPA Marianna 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.88 644

2 7 1067 DECENSI Sara 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 28.97 557

3 4 1035 BROGGINI Michela 2009 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 29.33 530

4 6 1001 ADJIYO Serifatou 2000 SF SO391 G.S. CHIURO 29.58 511

5 2 1196 RUFFONI Emma 2009 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 29.65 506

6 3 1024 BONDIO Anna 2009 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 30.43 449

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1131 MOSSINELLI Laura 2007 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 24.82 -0.9 915

2 5 1076 FIORANI Sabrina 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 25.28 -0.9 872

3 5 1243 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.23 0.1 785

4 4 1189 ROCCA Virginia 2009 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.50 0.1 761

5 7 1115 LUZZI Alessia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.34 0.1 689

6 5 1050 CHIAPPA Marianna 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.88 1.5 644

7 3 1197 RUSCONI Rebecca 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 28.49 0.1 595

8 7 1067 DECENSI Sara 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 28.97 1.5 557

9 4 1035 BROGGINI Michela 2009 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 29.33 1.5 530

10 6 1001 ADJIYO Serifatou 2000 SF SO391 G.S. CHIURO 29.58 1.5 511

11 2 1196 RUFFONI Emma 2009 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 29.65 1.5 506

12 3 1024 BONDIO Anna 2009 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 30.43 1.5 449

 3 1237 TURRI Beatrice Maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS -0.9  

 6 1007 BALATTI Margherita 2008 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS 0.1  

 7 1004 ALBERTI Greta Maria 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS -0.9  

 2 1199 SALARIS Ludovica 2008 AF CO056 G.S. BERNATESE DNS -0.9  

 6 1109 LABONIA Ludovica Maria 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -0.9  

 2 1069 DELLACCIO Alice Carla 2009 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS 0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

5000 metri DONNE - RISULTATI 21/06 - 19:00

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 458 ZUGNONI Cinzia 1970 SF55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 20:46.98 566

2 455 BONGIO Giulia 2007 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:10.92 532

3 457 IPRA Ramona 1984 SF40 SO346 G.P. TALAMONA 21:15.21 526

4 454 BASSI Eleonora 2007 JF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 23:59.96 306

 456 COWAN Eloise Margaret 1998 SF SO346 G.P. TALAMONA DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 21/06 - 16:32

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1027 BORDONI Gioia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1.53 695

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

2 1116 LUZZI Alessia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1.35 523

1.30 1.35 1.40                            

  O   O   XXX                            

 1068 DECENSI Sara 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 21/06 - 16:35

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1249 ZUCCHI Lucia 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.94 657

1°: X 2°: 10.70 3°: 10.64  4°: 10.76 5°: 11.94 6°: 11.70  

2 1033 BRANCHI Giorgia 2009 AF SO391 G.S. CHIURO 7.61 322

1°: 7.61 2°: 6.94 3°: 7.32  4°: 7.60 5°: 6.75 6°: 7.25  

3 1174 PORTA Linda 2008 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6.17 197

1°: 5.78 2°: 5.21 3°: 5.50  4°: 5.73 5°: 5.19 6°: 6.17  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI 21/06 - 20:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 7 12 BONGIO Giulia - BIANCHINI Federica - PORTA Linda - BARRI Lilia SF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 5:07.10 320

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

200 metri UOMINI - RISULTATI 21/06 - 17:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1236 TRUPIA Alexander 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 22.13 841

2 4 1156 PERACCA Zeno 2006 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 23.04 728

3 6 1140 PASQUALE Cristian 2009 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.40 686

4 7 1201 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.90 629

5 3 1130 MORONI Mattia 2007 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 23.90 629

6 2 1002 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 24.43 570

7 8 1229 TOGNO Matteo 2003 PM SO391 G.S. CHIURO 24.51 562

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:21 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1192 RONCONI Giovanni 2007 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 24.72 540

2 4 1062 CORRADINI Edoardo 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.04 507

3 3 1014 BELLOSI Gioele 2009 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 25.66 445

4 7 1072 ESPOSITO Davide 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.88 425

5 6 1106 ISACCO Cristiano 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.03 411

6 2 1005 ALOISIO Giovanni 1971 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 28.98 176

 5 1234 TRIGLIA Matteo 2006 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:24 - Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1126 MASCARINI Nicolo' 1998 SM SO391 G.S. CHIURO 24.13 603

2 3 1205 SCENINI Andrea 2009 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 24.88 523

3 5 1051 CHIAPPA Claudio 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.03 508

4 2 1194 ROVEDATTI Giorgio 2007 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 25.11 500

5 4 1169 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 29.20 162

 7 1082 FRIGERIO Claudio 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1236 TRUPIA Alexander 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 22.13 -0.5 841

2 4 1156 PERACCA Zeno 2006 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 23.04 -0.5 728

3 6 1140 PASQUALE Cristian 2009 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.40 -0.5 686

4 7 1201 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.90 -0.5 629

5 3 1130 MORONI Mattia 2007 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 23.90 -0.5 629

6 6 1126 MASCARINI Nicolo' 1998 SM SO391 G.S. CHIURO 24.13 1.1 603

7 2 1002 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 24.43 -0.5 570

8 8 1229 TOGNO Matteo 2003 PM SO391 G.S. CHIURO 24.51 -0.5 562

9 8 1192 RONCONI Giovanni 2007 JM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 24.72 0.6 540

10 3 1205 SCENINI Andrea 2009 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 24.88 1.1 523

11 5 1051 CHIAPPA Claudio 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.03 1.1 508

12 4 1062 CORRADINI Edoardo 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.04 0.6 507

13 2 1194 ROVEDATTI Giorgio 2007 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 25.11 1.1 500

14 3 1014 BELLOSI Gioele 2009 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 25.66 0.6 445

15 7 1072 ESPOSITO Davide 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.88 0.6 425

16 6 1106 ISACCO Cristiano 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.03 0.6 411

17 2 1005 ALOISIO Giovanni 1971 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 28.98 0.6 176

18 4 1169 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 29.20 1.1 162

 7 1082 FRIGERIO Claudio 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS 1.1  

 5 1234 TRIGLIA Matteo 2006 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS 0.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

5000 metri UOMINI - RISULTATI 21/06 - 19:51



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 474 PIACENTINI Leo 2006 JM VA050 ATL. CAIRATESE 16:22.72 582

2 467 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 16:23.83 579

3 476 PICCENI Nicolo' 2009 AM SO400 A.S. LANZADA 16:43.72 533

4 468 PASSERINI Luigi 2008 AM SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 16:53.39 511

5 466 MAFFEZZINI Mario 1981 SM40 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 16:55.21 507

6 471 PELLEGRINO Daniel 2009 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 17:12.48 469

7 469 PASSERINI Marco 2002 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 17:44.44 403

8 483 SCHIANTARELLI Giuseppe 1986 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 18:00.33 372

9 475 PIANI Alessandro 1981 SM40 SO255 POL. ALBOSAGGIA 18:57.51 269

10 481 SANTELLI Jacopo 2009 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 19:05.01 257

11 463 GAGGI Paolo 1985 SM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:21.17 231

 482 SASSELLA Fabio 1987 SM35 SO346 G.P. TALAMONA DNS  

 464 GIANOLI Edoardo 1993 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

 465 GIUDICI Marco 1991 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

 458 BORONA Nicolo' 1995 SM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 472 PETRELLI Michele 1970 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA 18:47.74 286

2 459 CARNA Diego 1969 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18:49.53 283

3 462 CRISTINI Gianluca 1969 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:02.65 261

4 480 ROVEDATTI Roberto 1964 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 20:57.85 102

5 484 BASSAN Vittorio 1957 SM65 VA117 ATL. MALNATE 20:58.67 101

6 460 CERRI Giuseppe 1963 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:18.95 80

7 477 PORTA Giorgio 1960 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:06.17 37

8 479 REDAELLI Gabriele 1969 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:28.14 21

9 478 REDA Pieraldo 1952 SM70 SO346 G.P. TALAMONA 23:01.84  

10 470 PASSERINI Pietro 1963 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 24:38.24  

11 461 CONFALONIERI Mario 1958 SM65 SO416 2002 MARATHON CLUB 24:38.32  

 473 PEZZINI Massimiliano 1970 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 474 PIACENTINI Leo 2006 JM VA050 ATL. CAIRATESE 16:22.72 582

2 467 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 16:23.83 579

3 476 PICCENI Nicolo' 2009 AM SO400 A.S. LANZADA 16:43.72 533

4 468 PASSERINI Luigi 2008 AM SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 16:53.39 511

5 466 MAFFEZZINI Mario 1981 SM40 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 16:55.21 507

6 471 PELLEGRINO Daniel 2009 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 17:12.48 469

7 469 PASSERINI Marco 2002 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 17:44.44 403

8 483 SCHIANTARELLI Giuseppe 1986 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 18:00.33 372

9 472 PETRELLI Michele 1970 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA 18:47.74 286

10 459 CARNA Diego 1969 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18:49.53 283

11 475 PIANI Alessandro 1981 SM40 SO255 POL. ALBOSAGGIA 18:57.51 269

12 462 CRISTINI Gianluca 1969 SM55 SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:02.65 261

13 481 SANTELLI Jacopo 2009 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 19:05.01 257

14 463 GAGGI Paolo 1985 SM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19:21.17 231

15 480 ROVEDATTI Roberto 1964 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 20:57.85 102

16 484 BASSAN Vittorio 1957 SM65 VA117 ATL. MALNATE 20:58.67 101

17 460 CERRI Giuseppe 1963 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:18.95 80

18 477 PORTA Giorgio 1960 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:06.17 37

19 479 REDAELLI Gabriele 1969 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:28.14 21

20 478 REDA Pieraldo 1952 SM70 SO346 G.P. TALAMONA 23:01.84  

21 470 PASSERINI Pietro 1963 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 24:38.24  

22 461 CONFALONIERI Mario 1958 SM65 SO416 2002 MARATHON CLUB 24:38.32  

 482 SASSELLA Fabio 1987 SM35 SO346 G.P. TALAMONA DNS  

 465 GIUDICI Marco 1991 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

 473 PEZZINI Massimiliano 1970 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 458 BORONA Nicolo' 1995 SM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. DNS  

 464 GIANOLI Edoardo 1993 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 21/06 - 17:33

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:48 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1052 CIAPPESONI Gabriele 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.84 730

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.84 1.86 1.88                     

  -   -   O   -   -   O   -   XO   -   XXX                     

2 1138 OTTAVIANI Luca 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.84 730

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.84 1.86 1.88                     

  -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX                     

3 1056 COLOTTO Alessandro 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1.81 708

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.84                       

  O   -   O   -   O   XXO   XO   XXX                       

4 1238 UCCELLI Marco 2008 AM MI798 MILANO ATLETICA 1.70 626

1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                          

  O   -   O   -   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Peso/SP Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 21/06 - 17:03

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1016 BIFFI Jhonatan 2009 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.99  

1°: 10.66 2°: 11.10 3°: 11.06  4°: 11.99 5°: 11.05 6°: 10.76  

 1054 COLLEONI Edoardo 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 21/06 - 18:01

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1129 MELE' Fabio 1992 SM SO391 G.S. CHIURO 11.23 622

1°: 10.20 2°: 10.66 3°: 11.23  4°: 9.46 5°: 10.21 6°: 9.79  

2 1019 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.09 612

1°: 10.58 2°: X 3°: 10.78  4°: X 5°: X 6°: 11.09  

3 1239 VALSECCHI Alessandro 1975 SM50 VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS 10.03 531

1°: 9.71 2°: 9.73 3°: 10.03  4°: X 5°: 9.56 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Staffetta 4X400 UOMINI - RISULTATI 21/06 - 20:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 TOGNO Matteo - MASCARINI Nicolo' - BATTAGLIA Lorenzo - ADJIYO Abdou Razize SM SO391 G.S. CHIURO A 3:44.90 641

2 2 16 ROVEDATTI Giorgio - RAPELLA Emanuele - GIANNONI Filippo - CAZZATO Alberto JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 3:50.60 586

3 3 14 OLCELLI Manuel - COLA Damiano - SISANA Nadir - FIORILLO Giuseppe SM SO532 U.S. BORMIESE ATL. A 4:11.83 395

4 5 15 CARNA Diego - GAGGI Paolo - REDAELLI Gabriele - PORTA Giorgio SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 5:10.20  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Staffetta 5x80 ESO 10 Mista - RISULTATI 21/06 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 4 NISCIOLI Elisa - DELLA BITTA Carolina - DELLA BITTA Caterina - LISI Francesco - DELL'OCA Enea EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 1:00.84  

2 3 3 COTTICA Adele Maria - COLOMBINI Lucia - GAGGI Linda - PERLINI Petra - BUZZETTI Linda EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 1:04.91  

 7 13 MOSCONI Morena - OURO AKPO Beretchissou - BALDINI Stefano EF10 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA A NM  

 6 12 PEDRUSCI Riccardo - PAROLO Davide - MAZZUCCHI Jacopo EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA A NM  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

80 piani Cadette - RISULTATI 21/06 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1107 IWENA Maissara 2011 CF CO035 C.S. CORTENOVA 10.25 915

2 4 1079 FRANTUMA Eleonora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.88 718

3 6 1041 CASARI Giulia 2010 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.19 629

4 7 1013 BELLERO Francesca 2011 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.21 624

5 3 1198 SAGLIOCCO Anna 2011 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.27 607

6 2 1110 LEUSCIATTI Lucia 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 11.49 549

 8 1166 PIOMBARDI Sara 2010 CF SO391 G.S. CHIURO DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -4.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1181 PRATISSOLI Fedora 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.94 436

2 4 1184 QUADRIO Anna 2011 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.25 365

3 2 1175 POZZI Eleonora 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.64 282

4 7 1136 ONOFRI Chiara 2011 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 12.88 235

5 3 1209 SERIOLI Sara 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 13.10 195

6 6 1073 FERNANDO Masewge Eleesh 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.49 129

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1107 IWENA Maissara 2011 CF CO035 C.S. CORTENOVA 10.25 -1.7 915

2 4 1079 FRANTUMA Eleonora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.88 -1.7 718

3 6 1041 CASARI Giulia 2010 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 11.19 -1.7 629

4 7 1013 BELLERO Francesca 2011 CF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 11.21 -1.7 624

5 3 1198 SAGLIOCCO Anna 2011 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.27 -1.7 607

6 2 1110 LEUSCIATTI Lucia 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 11.49 -1.7 549

7 5 1181 PRATISSOLI Fedora 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.94 -4.6 436

8 4 1184 QUADRIO Anna 2011 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.25 -4.6 365

9 2 1175 POZZI Eleonora 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.64 -4.6 282

10 7 1136 ONOFRI Chiara 2011 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 12.88 -4.6 235

11 3 1209 SERIOLI Sara 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 13.10 -4.6 195

12 6 1073 FERNANDO Masewge Eleesh 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.49 -4.6 129

 8 1166 PIOMBARDI Sara 2010 CF SO391 G.S. CHIURO DNS -1.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

1000 metri Cadette - RISULTATI 21/06 - 18:28

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 133 VAVASSORI Caterina 2010 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:08.61 838

2 132 TERRANI Chiara 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:10.67 812

3 129 PENSINI Elisa 2011 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 3:27.88 603

4 130 PICCENI Martina 2011 CF SO400 A.S. LANZADA 3:28.06 601

5 127 MANNI Giorgia 2011 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:31.73 560

6 124 BRENNA Dafne 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:34.92 525

7 125 FRAGONARA Sofia 2011 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:36.05 513

8 128 ONOFRI Chiara 2011 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:38.36 488

9 126 MAGNI Chiara 2011 CF CO035 C.S. CORTENOVA 3:44.05 430

10 131 SIMONELLI Alessia 2010 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:57.64 302

 123 BOGA Silvia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 21/06 - 18:34

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1235 TROISE Greta 2010 CF MI419 ATL. VIGNATE 1.52 822

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56                     

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                     

2 1121 MANGINI Arianna 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                       

  -   -   -   -   O   O   -   XXX                       

3 1177 POZZI Eleonora 2011 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.20 512

1.20 1.30                             

  XO   XXX                             

4 1111 LEUSCIATTI Lucia 2010 CF SO391 G.S. CHIURO 1.20 512

1.20 1.30                             

  XXO   XXX                             

5 1021 BONDINI Beatrice 2011 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA   

1.20                              

  XXX                              

 1154 PENSINI Elisa 2011 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO DNS  

                              

                              

 1214 SIMONELLI Alessia 2010 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA DNS  

                              

                              

 1020 BONALUMI Francesca 2011 CF MI419 ATL. VIGNATE DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 21/06 - 19:57

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 17 ACQUISTAPACE Lorenzo - CIAPPONI Giacomo - MALETTA Enrico Lorenzo - ZECCA Giulio CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 54.07 421

2 4 18 GIANATTI Elia - ROVEDATTI Lorenzo - FANCHI Nicolo' - CAPRARI Nicola CM SO255 POL. ALBOSAGGIA A 55.64 342

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

60 piani Ragazze - RISULTATI 21/06 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1057 CONCONI Ludovica 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8.73 711

2 6 1087 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.81 695

3 4 1185 RACCAGNI Anna 2013 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.90 678

4 3 1011 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.16 626

5 2 1060 COPES Maria 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.33 593

6 7 1168 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.54 553

7 8 1044 CASTELLI Maria 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 9.65 532

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1046 CASTELNUOVO Greta Lucia 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.12 634

2 2 1031 BRACCHI Maria 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.39 582

3 4 1150 PEDRONCELLI Layla 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.46 568

4 5 1188 RIVA Laura 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 9.51 558

5 3 1170 PIZZATTI Azzurra 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.73 516

6 6 1221 TAGLIABUE Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.94 476

 7 1003 AGLIATI Cristina 2012 RF CO021 POL. MANDELLO DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1102 GIUGNI Carolina 2012 RF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 9.23 613

2 7 1180 PRADELLA Emma 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.27 605

3 6 1202 SASSELLA Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.69 524

4 2 1190 RONCHETTI Amelia 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.97 471

5 5 1075 FERRARI Rebecca 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.36 398

6 4 1176 POZZI Camilla 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10.72 332

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1057 CONCONI Ludovica 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8.73 711

2 6 1087 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.81 695

3 4 1185 RACCAGNI Anna 2013 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.90 678

4 8 1046 CASTELNUOVO Greta Lucia 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.12 634

5 3 1011 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.16 626

6 3 1102 GIUGNI Carolina 2012 RF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 9.23 613

7 7 1180 PRADELLA Emma 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.27 605

8 2 1060 COPES Maria 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.33 593

9 2 1031 BRACCHI Maria 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.39 582

10 4 1150 PEDRONCELLI Layla 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.46 568

11 5 1188 RIVA Laura 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 9.51 558

12 7 1168 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.54 553

13 8 1044 CASTELLI Maria 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 9.65 532

14 6 1202 SASSELLA Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.69 524

15 3 1170 PIZZATTI Azzurra 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.73 516

16 6 1221 TAGLIABUE Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.94 476

17 2 1190 RONCHETTI Amelia 2013 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.97 471

18 5 1075 FERRARI Rebecca 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.36 398

19 4 1176 POZZI Camilla 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10.72 332

 7 1003 AGLIATI Cristina 2012 RF CO021 POL. MANDELLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 21/06 - 17:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 KHATTAB Aya 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:22.39 878

2 166 BIANCHI Clotilde 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:25.47 838

3 171 PEDRONCELLI Soraya 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:31.13 767

4 169 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:38.96 679

5 175 SPANO Matilde 2012 RF CO035 C.S. CORTENOVA 3:46.81 596

6 167 BRACCHI Maria 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:57.48 490

7 174 POZZI Camilla 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:57.48 490

8 173 PIZZATTI Azzurra 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:03.46 435

9 176 TAGLIABUE Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:23.94 264

10 168 FERRARI Rebecca 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:28.29 232

 172 PERLINI Sara 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

 165 ARRIGONI Chiara 2012 RF CO035 C.S. CORTENOVA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Vortex Ragazze - RISULTATI 21/06 - 18:01

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1047 CASTELNUOVO Greta Lucia 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 37.51 666

1°: 28.04 2°: 26.66 3°: 37.51            

2 1179 PRADELLA Emma 2013 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 35.60 631

1°: 34.83 2°: 35.60 3°: 35.12            

3 1061 COPES Maria 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 30.78 538

1°: 30.78 2°: 19.52 3°: 29.64            

4 1207 SCURRIA Amelie 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 25.72 438

1°: 25.72 2°: 24.38 3°: 16.94            

5 1167 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 22.40 371

1°: 22.03 2°: 20.05 3°: 22.40            

6 1059 CONFEGGI Giada 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 22.09 365

1°: 16.20 2°: 22.09 3°: 20.84            

7 1148 PEDRONCELLI Layla 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 19.10 303

1°: 19.10 2°: 17.70 3°: 14.28            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 21/06 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1165 PIGANZOLI Gabriele 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.90 454

2 5 1139 PAGGI Gregorio 2012 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8.97 435

3 2 1147 PEDRANZINI Ian 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.18 381

4 7 1246 ZECCA Enea 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.27 358

5 3 1066 CRISTINI Stefano 2012 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.39 329

6 6 1093 GEROSA Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.45 315

7 8 1245 ZAPPA Mattia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.59 283

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1232 TRABUCCHI Elia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.21 373

2 2 1080 FRANTUMA Alessandro 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.58 286

3 4 1037 BULANTI Matteo 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.69 262

4 5 1030 BOSISIO Leonardo 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.74 251

5 7 1099 GIOVANNONI Gianbattista 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.82 234

6 3 1042 CASTELLAZZI Nicola 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 10.27 150

 6 1123 MANTOVANI Nicolas 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1165 PIGANZOLI Gabriele 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.90 454

2 5 1139 PAGGI Gregorio 2012 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8.97 435

3 2 1147 PEDRANZINI Ian 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.18 381

4 8 1232 TRABUCCHI Elia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.21 373

5 7 1246 ZECCA Enea 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.27 358

6 3 1066 CRISTINI Stefano 2012 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.39 329

7 6 1093 GEROSA Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.45 315

8 2 1080 FRANTUMA Alessandro 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.58 286

9 8 1245 ZAPPA Mattia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.59 283

10 4 1037 BULANTI Matteo 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.69 262

11 5 1030 BOSISIO Leonardo 2013 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.74 251

12 7 1099 GIOVANNONI Gianbattista 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.82 234

13 3 1042 CASTELLAZZI Nicola 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 10.27 150

 6 1123 MANTOVANI Nicolas 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 21/06 - 18:07

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 PELLIZZARO Mirco 2012 RM CO035 C.S. CORTENOVA 3:07.37 717

2 191 STRADIOTTO Diego 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:11.63 660

3 184 MUNTEAN Mirco 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:14.41 623

4 197 ZECCA Enea 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:27.38 466

5 187 PUSTERLA Achille 2013 RM SO391 G.S. CHIURO 3:36.58 367

6 177 BALATTI Massimo 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:36.64 366

7 183 MARINI Federico 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:41.62 316

8 195 TRABUCCHI Zaccaria 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:57.54 176

9 192 TAGLIABUE Alessio 2013 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:59.92 158

10 179 CASTELLAZZI Nicola 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:17.63 41

 190 SPINETTI Simone 2012 RM SO346 G.P. TALAMONA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 193 TARCA Leonardo 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:25.20 491

2 182 GIOVANNONI Gianbattista 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:31.38 422

3 186 PIGANZOLI Gabriele 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:33.83 395

4 189 SIMONELLI Luca 2013 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:35.62 377

5 194 TRABUCCHI Elia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:43.02 303

6 188 SEGANTIN Tommaso 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:45.59 279

7 180 GABAGLIO Leonardo 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:45.65 278

8 178 BONDINI Stefano 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:47.29 263

9 181 GEROSA Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:01.79 144

10 196 ZAPPA Mattia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:08.94 94

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 185 PELLIZZARO Mirco 2012 RM CO035 C.S. CORTENOVA 3:07.37 717

2 191 STRADIOTTO Diego 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:11.63 660

3 184 MUNTEAN Mirco 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:14.41 623

4 193 TARCA Leonardo 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:25.20 491

5 197 ZECCA Enea 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:27.38 466

6 182 GIOVANNONI Gianbattista 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:31.38 422

7 186 PIGANZOLI Gabriele 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:33.83 395

8 189 SIMONELLI Luca 2013 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:35.62 377

9 187 PUSTERLA Achille 2013 RM SO391 G.S. CHIURO 3:36.58 367

10 177 BALATTI Massimo 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:36.64 366

11 183 MARINI Federico 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:41.62 316

12 194 TRABUCCHI Elia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:43.02 303

13 188 SEGANTIN Tommaso 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:45.59 279

14 180 GABAGLIO Leonardo 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:45.65 278

15 178 BONDINI Stefano 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:47.29 263

16 195 TRABUCCHI Zaccaria 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3:57.54 176

17 192 TAGLIABUE Alessio 2013 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:59.92 158

18 181 GEROSA Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:01.79 144

19 196 ZAPPA Mattia 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:08.94 94

20 179 CASTELLAZZI Nicola 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4:17.63 41

 190 SPINETTI Simone 2012 RM SO346 G.P. TALAMONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING IN PISTA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CHIURO - 21 GIUGNO 2025
Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

Vortex Ragazzi - RISULTATI 21/06 - 18:01

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 21 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1065 CRISTINI Stefano 2012 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 40.40 531

1°: 40.40 2°: 39.20 3°: 32.77            

2 1182 PUSTERLA Achille 2013 RM SO391 G.S. CHIURO 36.94 478

1°: 29.77 2°: 36.94 3°: 29.88            

3 1226 TARCA Leonardo 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 32.63 411

1°: 21.09 2°: 32.63 3°: 19.87            

4 1146 PEDRANZINI Ian 2012 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 31.44 393

1°: 18.31 2°: 31.44 3°: 24.36            

5 1023 BONDINI Stefano 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 26.51 317

1°: 22.66 2°: 26.51 3°: 23.20            

6 1125 MARINI Federico 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 26.45 316

1°: 21.82 2°: 20.64 3°: 26.45            

7 1036 BULANTI Matteo 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 25.21 297

1°: 22.10 2°: 20.11 3°: 25.21            

8 1252 ZUCCHI Matteo 2013 RM CO021 POL. MANDELLO 23.02 263

1°: X 2°: 23.02 3°: 18.83            

9 1211 SIMONELLI Luca 2013 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 22.07 248

1°: 18.07 2°: 18.40 3°: 22.07            

10 1233 TRABUCCHI Zaccaria 2013 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 17.59 179

1°: X 2°: 17.52 3°: 17.59            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


